[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2017 года                                                                                                №50

Об утверждении  перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Котлубанского сельского поселения  уполномоченных на их осуществление

 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Котлубанской  сельской  Думы сельского поселения от 30.06.2017 г. № 6/3  «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Котлубанского сельского поселения  уполномоченных на их осуществление», Уставом Котлубанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления  Котлубанского сельского поселения  уполномоченных на их осуществление ( приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации и разместить на официальном сайте администрации Котлубанского сельского полселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Котлубанского  сельского  поселения                                                 И.А. Давиденко
Приложение №1

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправление Котлубанского сельского поселения

 Городищенского муниципального района Волгоградской области,

уполномоченных на их осуществление

	№
п/п
	вид муниципального контроля,осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативно правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1

	осуществление муниципального жилищного контроля на территории Котлубанского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Администрация Котлубанского сельского поселения
	Постановление № 80 от 29.06.2016 г

	2
	Исполнение муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Котлубанского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Администрация Котлубанского сельского поселения
	Постановление № 57 от  21.10.2013г